
 

 
 
 
Sviluppo Turistico Lerici  s.r.l. unipersonale       
Sede Legale:  Piazza Bacigalupi, 9  
Sede operativa via Gerini,19    
19032  Lerici  [SP]      
 T 0187_967840 -0187_968736     F 0187_943054 
 Email: svilup51@sviluppoturisticolerici.191.it                                        

                                                pec: sviluppoturisticolerici51@legalmail.it                                                                                                                  Capitale sociale Euro 80.000,00 i.v. 
Registro delle Imprese di La Spezia 

                                                                                         REA  n. 111688                                                                                                                                                                                                  
C.F./P.Iva 01233150117 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N. 107/2023 
 
 

Oggetto:  servizio intrattenimento imbarcazioni Pandora e Zigoela durante evento Lerici legge il mare 2023 

 

Visto il D.Lgs. n. 36/2023 “Nuovo Codice degli Appalti e Allegati” e s.m.i.;  ed in particolare il comma 1 dell’art. 50, lett. a); 

VISTA  la delibera di giunta n. 44 del 13 marzo 2023; 

VISTO i preventivi ns prot 001/1344/2023  e 001/1350/2023 per la partecipazione delle imbarcazioni in oggetto all’evento Lerici 
legge il mare;  
VISTO l’art. 36 comma 2 lett. A) D Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

DATO ATTO che la spesa sarà sostenuta con mezzi propri; 

 

 

DETERMINA 

 

1. L’avvio della procedura di affidamento diretto del servizio fornitura  in oggetto, ai sensi dell’art. 50 – comma 1, lett. A, D 

lgs. 36/202023 e s.m.i., all’ associazione compagnia delle vele latine, p.iva 01183170115, con sede in via S 32, 19121, la 

Spezia, costo complessivo  di € 1800,00 ( milleottocento/00)  iva esclusa; a Vela tradizionale asd, p.iva 02439320181, al 

costo complessivo di € 2000,00 (duemila/00) oltre iva; 

 

2. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della L 13/08/2010, n. 136 e successive modifiche, ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari, è stata effettuata la registrazione dell’affidamento diretto dei servizi di cui sopra, ai quali sono stati attribuiti i 

codice identificativo di gara ANAC Smart CIG ZD33C38D46  ( partecipazione la Zigoela); Z933C38DAC (partecipazione 

Pandora) 

 
   

 
 

  
Lerici, li 21/08/2023                                                                                                        L’Amministratore Unico 

                                                                                                                                              Massimo Gianello 

 

 

IL PRESENTE DOCUMENTO E’ CONFORME ALL’ORIGINALE SOTTOSCRITTO E CONSERVATO PRESSO LA 

SOCIETA’ 

 

mailto:svilup51@sviluppoturisticolerici.191.it

